
 
 

1 
 

 

Znak sprawy: FDZP.226.28.2024                                    Ostrów Wielkopolski, dnia 12.07.2024 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Dotyczy:  
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę mięsa i drobiu prowadzonego w 
trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji. 
 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych                              
(t.j. Dz. U. z 2023, pozycja 1605 ze zm.) Zamawiający przekazuje informacje  z otwarcia ofert.  

Data i godzina otwarcia ofert: 12 lipca 2024 roku, godz. 09:30  

W terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj.: do dnia 12 lipca 2024 roku do godziny 09:00 zostały 
złożone następujące oferty:  

Pakiet nr 1 – Mięso i wędliny 

1. PPHU ,,JOHN” Paweł John, Grotniki, NIP: 6971049957 

ul. Źródlana  5, 64-140 Włoszakowice 

        Cena oferty brutto: 295 580,25 zł 

2. Przetwórstwo Mięsa STEK-POL Sp. jawna Jacek  Stempniewicz, Michalina Stempniewicz, NIP: 

6221263534 

Grabów Pustkowie 10A, 63-520 Grabów nad Prosną 

Cena oferty brutto: 304 489,50 zł 

Pakiet nr 2 – Drób i podroby drobiowe 

1. ,,Dromico – Bis” S.C Handel hurtowy drobiem i wyrobami mięsnymi,  NIP: 6222586156                                     

ul. Wyspiańskiego 2, 63-400 Ostrów Wielkopolski 

Cena oferty brutto: 129 549,00 zł 

 

           Z poważaniem  


		2024-07-12T10:24:56+0200




